关于做好2017年度《江苏教育研究》、《上海教育科研》和《学校管理》征订工作的通知
各普通高中、职业学校，各初中、小学、幼儿园：

根据江苏省教育科学研究院（苏教科院办[2016]16号）文件要求，结合我区各校实际情况，现将2017年度《江苏教育研究》、《上海教育科研》和《学校管理》征订工作通知如下：

《江苏教育研究》订阅的基数为各普通高中、区管学校、局直学校为12份，各乡镇初中、小学为8份，各幼儿园为2份。在此基础上，各校可根据本校教师人数的多少作适当增减。特别提醒：今年《江苏教育研究》的征订与往年不同，由各校自行到邮局征订，本室不再统一办理。订好后，请各校把所征订的数字报我室。
另根据省教科院和南通市教科院的要求，拟为各中小学订阅《上海教育科研》1份，《学校管理》2份。《上海教育科研》和《学校管理》还是由本室统一办理订阅手续。
各校如有异议，请及时与我室蒋忠老师联系（电话：86523205）。
南通市通州区教育科学研究室

                                2016年10月21日